АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                   КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05.10. 2017 г.
д. Чаплыгина                                                                                  № 138

Об исключении лиц из списков собственников                                                     невостребованных земельных долей

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 года № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Устава МО «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, в связи с поступившим заявлением от гражданки Шафоростовой Людмилы Михайловны от 22.09.2017 года и представленными документами, Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области

                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка собственников невостребованных земельных долей утвержденных Постановлением Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области от 16.12.2011 года № 87 Денисову Надежду Андреевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                  С.Н. Хорьяков